Постановление администрации города Котовска Тамбовской области от 22 ноября 2024 г. N 1226 "О

02.12.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление администрации города Котовска Тамбовской области от 22 ноября 2024
г. N 1226 "О внесении изменения в постановление администрации города Котовска

Тамбовской области от 07.11.2024 N 1145 "О предоставлении мер поддержки участникам
специальной военной операции и членам их семей на территории города Котовска

Тамбовской области и о внесении изменений в отдельные постановления
администрации города Котовска Тамбовской области"

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Котовска Тамбовской области от 07.11.2024

N 1145 "О предоставлении мер поддержки участникам специальной военной операции и членам их
семей на территории города Котовска Тамбовской области и о внесении изменений в отдельные
постановления администрации города Котовска Тамбовской области", следующее изменение:

дополнить пункт 1. абзацем следующего содержания:
"зачисление в первоочередном (преимущественном) порядке детей участников специальной

военной операции в группы круглосуточного пребывания в муниципальных дошкольных
образовательных организациях.".

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской
области (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в сетевом издании "Про
Котовск" (PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города Котовска Тамбовской области В.В. Пичугину.

Глава города Котовска
Тамбовской области А.М. Плахотников

http://ivo.garant.ru/document/redirect/410984978/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410984978/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410984978/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410984978/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410984978/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410984978/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410703860/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410703860/1
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410703860/130
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410984979/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28109835/19054